
INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA (PGRI) WATES 

Jln. KRT Kertodiningrat No. 5, Kulon Progo, D.I. Yogyakarta 

 (0274) 773283  www.ipw.ac.id,  admin@ipw.ac.id 
 

 

SURAT KEPUTUSAN 

DEKAN FP-IPS IKIP PGRI WATES 

Nomor: 047/FPIPS/IX/2022 

 

Tentang: 

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR 

MAHASISWA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN SEJARAH 

FAKULTAS PENDIDIKAN ILMU PENGETAHUAN SOSIAL 

IKIP PGRI WATES 

 

DEKAN FP-IPS IKIP PGRI WATES 

 

Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka kelancaran studi mahasiswa Program Studi 

Pendidikan Sejarah Fakultas Pendidikan Ilmu Pengetahuan Sosial (FP-IPS) 

IKIP PGRI Wates dalam menyusun Tugas Akhir perlu ditunjuk Dosen 

Pemimbing Tugas Akhir (TA); 

  2. Bahwa Dosen yang ditunjuk dianggap mampu, cakap, dan bertanggungjawab 

untuk melaksanakan tugas tersebut; 
    

Mengingat : 1. Undang-undang Republik Indonesia No. 20 Tahun 2003 tentang  Sistem 

Pendidikan Nasional; 

  2. Undang-undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi; 

  3. Statuta IKIP PGRI Wates Tahun 2018; 

  4. Pedoman Akademik IKIP PGRI Wates Tahun 2019. 
    

Memperhatikan : 1. Surat permohonan pengganti dosen pembimbing tugas akhir mahasiswa, 

tanggal 6 September 2022; 

  2. Rapat akademik terbatas tanggal 12 September  2022. 
    

MEMUTUSKAN 
    

Menetapkan : DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR MAHASISWA PROGRAM STUDI  

PENDIDIKAN SEJARAH FP-IPS IKIP PGRI WATES. 

  1. Daftar nama Dosen Pembimbing TA dan daftar nama mahasiswa bimbingan 

sebagai berikut: 
 

 No. Nama Mahasiswa NIM Dosen Pembimbing I Dosen Pembimbing II 

1. Miftachulisma 17021015 Dr. Drs. YB Jurahman, M.Pd. Wahyu Pambudi, M.Pd. 

 2. Oktaviani 17021018 Dr. Subaryana, M.Pd. Wahyu Pambudi, M.Pd. 

 3. Yulia Nelawati 17021027 Dr. Subaryana, M.Pd. Wahyu Pambudi, M.Pd. 

 4. Jian Annisaa Amalina 18021004 Dra. Anggar Kaswati, M.Hum. Dr. Subaryana, M.Pd. 

 5. Lidia Esmeralda G. 18021005 Dra. Anggar Kaswati, M.Hum. Dr. Drs. YB Jurahman, M.Pd. 

 6. Tri Setiananda 18021009 Dr. Subaryana, M.Pd. Siska Nurazizah L., M.Hum. 

 7. Annisa Yasmin H. E. 18021011 Dr. Subaryana, M.Pd. Dr. Drs. YB Jurahman, M.Pd. 

 8. Tri Lanjar D. 18021012 Dr. Subaryana, M.Pd. Dr. Tri Wahyu Budiutomo, 

M.Pd., M.T. 

 9. Najib Faturohman 18021015 Dr. YB Jurahman, M.Pd. Dra. Anggar Kaswati, M.Hum. 

 10. Dian Priambada 20421017 Dr. YB Jurahman, M.Pd. Nugraha, M.Pd. 

 11. Dhika Fajar Sulistyo 21421062 Dr. Drs. YB Jurahman, M.Pd. Siska Nurazizah L., M.Hum. 

 12. Titin Muslihad 18021008 Dra. Anggar Kaswati, M.Hum. Nugraha, M.Pd. 
    

  2. Kepada dosen tersebut diharapkan dapat melaksankan tugas dengan penuh 

tanggunjawab, dan kepadanya diberikan honorarium sesuai dengan ketentuan 

yang berlaku di IKIP PGRI Wates; 

http://www.ipw.ac.id/
mailto:admin@ipw.ac.id


  3. Dengan ditetapkannya surat keputusan ini maka, Surat Tugas Dekan No. 

08/FPIPS/II/2021, No. 34/FPIPS/XII/2021, No. 07.b/FPIPS/III/2022, dan No. 

24/FPIPS/VI/2022 dinyatakan tidak berlaku lagi. 

  4. Surat keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan dengan 

ketentuan apabila terdapat kekeliruan dikemudian hari, akan diperbaiki 

sebagaimana mestinya. 

 

Ditetapkan di : Kulon Progo 

Pada tanggal : 15 September 2022 

Dekan FP-IPS IKIP PGRI Wates, 

 

 

 

 

Wahyu Pambudi, M.Pd. 

NIDN. 0521018702 






	03. SK Perubahan Dosen Pembimbing TA September 2022.pdf (p.1-2)
	2. 3. 12. BA Ujian Oktaviani.pdf (p.3)

